

1. Strateegiline eesmärk: Muuseumi kogud on heas seisukorras, tagatud on museaalide säilimine ja kättesaadavus muuseumisiseseks tööks ja huvilistele väljastpoolt.

Meede 1: Kogudega seotud tegevused

PÕLVA TALURAHVAMUUSEUM

Tegevus	Vahetu tulemus	Teostaja	Allikas	Saavutamine (täidetakse aasta lõpus)
Kogude seisundi jälgimine ja laekunud museaalide korrastamine	On tagatud kogutu säilimine olemasolevates tingimustes ja laekunud museaalid on korrastatud.	Tiiu Niinemägi	Eelarve	
Restaureerimis- ja konserveerimistööd	Aurumasin on restaureeritud	Tiiu Niinemägi	Eelarve	
Kogude täiendamine	MUIS-i on sisestatud ja kirjeldatud nõuetekohaselt 200 laekunud museaali.	Tiiu Niinemägi	Eelarve	
Uurijate teenindamine	Kõigile pöördumistele on vastatud	Tiiu Niinemägi	Eelarve	
Kogude kirjeldamine I etapini	Kirjeldatud 2000 fotot ja 1000 esemekogust.	Tiiu Niinemägi Maris Veski	Eelarve	
Arhiivi kogu digiteerimine ja MUIS-ga sidumine	Esemekogu digiteeritud ja MUIS-ga seotud.	Tiiu Niinemägi	Eelarve	
Digihoidla	Digiteeritud kujutiste sidumine metaandmetega, kujutiste digihoidlasse lisamine.	Tiiu Niinemägi Maris Veski	Eelarve	

DR. FR. R. KREUTZWALDI MEMORIAALMUUSEUM

Kogude seisundi jälgimine ja laekunud museaalide korrastamine	On tagatud kogude säilimine olemasolevates tingimustes ja laekunud museaalid on korrastatud	Malle Avans	Eelarve	
---	---	-------------	---------	--

Kogude täiendamine	MUIS-i on sisestatud ja kirjeldatud kogu tulme	Malle Avans	Eelarve	
Kogude kirjeldamine I etapini	MUIS-i kantud museaalid on kontrollitud, lisatud digikujutised	Malle Avans	Eelarve	
Kogude haldamine MuIS süsteemi baasil	Kogude haldamisega seotud kõik tegevused on dokumenteeritud MuIS süsteemis.	Malle Avans	Eelarve	
Digihoidla	Digiteeritud kujutiste sidumine metaandmetega, kujutiste digihoidlasse lisamine	Malle Avans	Eelarve	
Uurijate teenindamine	Kõigile pöördumistele on vastatud ja on toimunud käsitööalane nõustamine	Aimi Hollo Marika Sepp Malle Avans	Eelarve	
Korraliste inventuuride läbiviimine	Läbi on viidud Fotokogu ja Fono- ja filmikogu inventuur	Malle Avans	Eelarve	
MÕNISTE TALURAHVAMUUSEUM				
Kogude seisundi jälgimine ja laekunud museaalide korrastamine	On tagatud kogude säilimine olemasolevates tingimustes ja laekunud museaalid on korrastatud.	Hele Tulviste	Eelarve	
Korraliste inventuuride läbiviimine.	Läbi on viidud arhiivmaterjalide kogu ja väärismetallist esemete kogu inventuurid	Hele Tulviste	Eelarve	
Restaureerimis- ja konserveerimistööd	Avafondihoone ekspositsiooni esemed on korrastatud ja konserveeritud.	Hele Tulviste	Eelarve	
Kogude haldamine MuIS süsteemi baasil.	Kogude haldamisega seotud kõik tegevused on dokumenteeritud MuIS süsteemis.	Hele Tulviste	Eelarve	
Eksponaatsoonide kaitsmine vandalismi ja tuleohtu eest	Muuseumi eksponaatsoonide ala on ümbritsetud aiaga. Territooriumile on paigaldatud valvekaamerad.	Hele Tulviste	Projekt (muuseumid e reserv)	
Talupojakultuuri iseloomustava talutekstiili kogumise analüüs.	On olemas Lõuna-Eesti talupojakultuuri iseloomustava talutekstiili kogumise analüüs, mida arvestatakse iga-aastaselt kogumiskava koostamisel.	Hele Tulviste	Eelarve	
Kogude täiendamine	Täienenud on talupojakultuuri, külakaupluste ja	Hele Tulviste	Eelarve	

	kohaliku kogukonna elu-olu iseloomustavad kogud			
Uurijate teenindamine	Kõigile pöördumistele on vastatud	Hele Tulviste	Eelarve	
Kogude kirjeldamine I etapini	Lisaks olemasolevatele, on 1. kirjeldusastmeni on kirjeldatud 200 etnograafilist eset.	Hele Tulviste	Eelarve	
Digiteeritud esemekogude sidumine MuIS programmiga.	Digiteeritud etnograafiliste esemete kogu on seotud MuIS programmiga.	Hele Tulviste, Ilze Koemets	Eelarve	
Digiteerimine	Alustatud on kõrgtasemel digiteeritud kujutiste sidumist metaandmetega, kujutiste digihoidlasse paigutamiseks. (<i>masinloetavate andmetega</i>)	Hele Tulviste	Eelarve	

VANA-VÕROMAA KULTUURIKODA

Kogude seisundi jälgimine ja laekunud museaalide korrastamine	On tagatud kogutu säilimine olemasolevates tingimustes ja laekunud museaalid on korrastatud.	A. Ruusmaa	Eelarve	
Kogude täiendamine tuginedes kogumiskavale ja näitustele	Muuseumikogud on täienenud	A. Ruusmaa	Eelarve	
Uurijate teenindamine	Kõigile pöördumistele on vastatud	A. Ruusmaa	Eelarve	
Kogude kirjeldamine I etapp	Foto-, arhiivi ja museaalid teistest kogudest vastavalt ajutisele kasutamisele on kirjeldatud	A. Ruusmaa	Eelarve	
Korraliste inventuuride läbiviimine	Numismaatikakogu on inventeeritud koos I etapi kirjeldusega	A. Ruusmaa	Eelarve	
Muuseumikogu digiteerimine ja MUIS-ga sidumine	Digiteeritud kogude osa suureneb	A. Ruusmaa T. Haug	Eelarve	

2. Strateegiline eesmärk : Näitused on temaatiliselt mitmekülgsed, huvipakkuvad erinevatele sihtrühmadele ja vanuseastmetele. Näitused on sisukad ja tutvustavad Vana-Võromaa aja- ja kultuurilugu, tuginevad muuseumide uurimistöole.

Meede 1: Näitustega seotud tegevused

PÕLVA TALURAHVAMUSEUM

Tegevus	Vahetu tulemus	Teostaja	Allikas	Saavutamise aasta (täidetakse aasta)
---------	----------------	----------	---------	--------------------------------------

				lõpus)
Näituse koostamine ja näituseruumi paigutamine	Ajutine näitus „Vaka all” on külastajatele avatud 1. maist. Näitusel saab näha rahvapärasel viisil valmistatud painutatud kerega puidust esemeid. Väljapandud esemed on valmistatud haava-, kase-, saare- ja tammepuidust ning dekoreeritud lõike- ja põletuskirjaga.	Meelis Kihulane		
Haridusprogrammide ja muuseumi üritustega seotud teemanäituste koostamine.	Koostatud on teemanäitused, kõikidele kohapeal toimuvatele ja väljasõidu õppepäevadele.	Tiiu Niinemägi, Marge Luude	Eelarve	
Eesti Vabariik 100	Fotonäitus „100 aastat inimese elus”.	Tiiu Niinemägi	Eelarve	
Karilatsi Kajastused 6	Muuseumi traditsioonilise trükise „Karilatsi Kajastused 6”, materjali valimine ja toimetamine. Trükise koostamine, kujundamine ning küljendamine. Trükise alapealkiri „Karilatsi Alpkool 1920-1939”.	Maris Veski		
Artikkel Võru Instituudi toimetistes	Artikkel ette valmistatud ja esitatud avaldamiseks Võru Instituudi Toimetistes.	Maris Veski		
DR. FR. R. KREUTZWALDI MEMORIAALMUUSEUM				
Eesti Vabariik 100 Näituse „100 Kalevipoega“ ettevalmistamine	Muuseumis on avatud näitus "100 Kalevipoega"	Marika Sepp Aimi Hollo	Eelarve	
Näituse põhjal slaidiprogrammi koostamine	Slaidiprogramm koostatud ja kasutatav muuseumitunnis	Malle Avans	Eelarve	
Püsiekspositsiooni kirjandusliku osa ümberkorraldamine	Püsiekspositsioonis asendatud halva kvaliteediga koopiad ja fotod	Aimi Hollo Marika Sepp		
MÕNISTE TALURAHVAMUUSEUM				
Püsiekspositsiooni täiendamine	Täienenud on 20. saj. alguse külapoe püsiekspositsioon.	Hele Tulviste	Eelarve, investeering	

			utoetus, projektid	
Näituste uuendamine. Uute näituste koostamine.	Uuendatud on metsavendlusega seotud püsinäitus Metsavenna talus. Koostada näitus Mõniste kaubanduse ajaloost. Koostada näitus „60 aastat riikliku muuseumina“.	Hele Tulviste Ilze Koemets	Eelarve	
Haridusprogrammide ja muuseumi üritustega seotud teemanäituste koostamine.	Õppepäevade läbiviimiseks on korraldatud teemanäitused.	Hele Tulviste Ilze Koemets	Eelarve	
Näituste sidumine haridusprogrammidega.	Kõik teemanäitused on seotud vastava haridusprogrammiga.	Hele Tulviste Ilze Koemets	Eelarve	
VANA VÕRUMAA KULTUURIKODA				
Püsiekspositsiooni uuendamine	Valminud on võru keele ajaloo väljapanek Ekspositsiooni tekstiosad on täienenud	A. Ruusmaa T. Haug	Eelarve,	
Näituste korraldamine galeriis	Eksponeeritud 12 erinevat koostöönäitust Ette valmistatud ja eksponeeritud 1 kuraatorinäitus (tööpealkiri „Vabadus“)	J. Huul	Eelarve Projektitoetus	
Näituste korraldamine ekspositsioonisaalis	Korraldatud 3 erinevat temaatilist väljapanekut muuseumikogude põhjal (pärimusaasta). Muuseumiöö teemanäitus	T. Haug A. Ruusmaa	Eelarve	
Erinevate ürituste ja programmide korraldamine	Lähtuvalt näitusest on korraldatud kohtumisi kunstnikega, töötubasid, üritusi ja läbi viidud haridusprogramme.	J. Huul T. Haug	Eelarve	
Meede 2. Üritustega seotud tegevused				
PÕLVA TALURAHVAMUSEUM				
Eesti Vabariik 100	Muuseumitund „Muuseum kohvis“	Marge Luude	Eelarve	
Muuseumiöö „Öös on pidu“ ettevalmistamine	Muuseumiöö on läbi viidud.	Kõik töötajad	Eelarve Projekt	

Põlvamaa ökofestivali perepäeva korraldamine	Ökofestivali perepäev on korraldatud	Reet Roop	Projektid	
Pärimuspäev	Näituse „Vaka all” avamisega seondult viib puutöö meister Meelis Kihulane läbi teemapäeva painutatud karbi valmistamiseks.	Kõik töötajad		
DR. FR. R. KREUTZWALDI MEMORIAALMUUSEUM				
IV üleriigilise Koidula etluskonkursi eelvooru korraldamine täiskasvanutele	Aktiivne osavõtt ja edukas esinemine finaalvoorus Pärnus	Aimi Hollo	Eelarve	
Emakeelepäeva ettevalmistamine	Emakeelepäev on läbi viidud	Aimi Hollo	Eelarve	
Muuseumiöö „Öös on pidu“ ettevalmistamine	Muuseumiöö on läbi viidud	Aimi Hollo Marika Sepp Malle Avans	Eelarve	
Võru Pärimustantsu festivali tegevuse korraldamine Kreutzwaldi muuseumis	Muuseumis toimuvad Võru Pärimustantsu festivali üritused	Marika Sepp MTÜ Võru Folkloorifestival	Eelarve	
Võru linnapäevade ürituse ettevalmistamine	Toimunud on üritus "Linlane Lauluisa juures"	Aimi Hollo Marika Sepp MTÜ Näputüüselts	Võru Linnavalitsuse ürituste toetus	
Kreutzwaldi mälestuspäeva ettevalmistamine	Kreutzwaldi mälestuspäev on toimunud, stipendium ja medal üle antud	Aimi Hollo Rainer Kuuba	Eelarve	
Ürituste läbiviimine muuseumi ruumides	On läbi viidud koostööüritusi, loenguid, kontserte, etendusi, raamatute esitlusi erinevatele huvigruppidele.	Aimi Hollo	Eelarve	
MÕNISTE TALURAHVAMUUSEUM				
Ürituste läbiviimine koostöös kogukonna, omavalitsuste,	Toimunud on üritused koostöös ELK seltsiga, Päästeametiga, Mõniste rahvamajaga, Põlva	Hele Tulviste Ilze Koemets	Eelarve	

teiste muuseumidega.	muuseumiga, koolide ja lasteaedadega, päevakeskustega.			
Muuseumiöö „Öös on pidu“ ettevalmistamine ja läbiviimine	Muuseumiöö on läbi viidud	Hele Tulviste Ilze Koemets	Eelarve Projekt	
VANA VÕRUMAA KULTUURIKODA				
Üleriigilise muuseumiöö „Öös on pidu“ programmi väljatöötamine ja tegevuste korraldamine muuseumis.	Muuseumiöö on läbi viidud	J. Huul T. Haug A.Ruusmaa L.Lindenberg	Eelarve	
Ürituste läbiviimine muuseumi ruumides	On läbi viidud koostööüritusi, loenguid, õppepäevi, kontserte erinevatele huvigruppidele	T.Haug L.Lindenberg	Eelarve projekt	
3. Strateegiline eesmärk: Järjest paremate ja huvitavamate ekspositsioonist tulenevate hariduslike programmide loomine, mis on lõimitud riiklike õppekavadega ning on suurenenud täiskasvanuhariduse osakaal.				
Meede: Muuseumiharidusega sh. täiskasvanuharidusega seotud tegevused				
PÕLVA TALURAHVAMUUSEUM				
Muuseumitundide, ettevalmistamine, pakkumine ja läbiviimine	Muuseumi poolt pakutakse vähemalt 18 erinevat muuseumitundi vähemalt 90 korral.	Marge Luude jt.	Eelarve, projektid	
Muuseumitundidega ja muuseumi üritustega seotud teemanäituste koostamine	Muuseumitundide ja muuseumi üritustega seotud teemanäitused on koostatud.	Marge Luude	Eelarve	
Üleriigilise muuseumiöö „Öös on pidu“ tegevuste korraldamine muuseumis.	Toimunud on muuseumiöö üritus.	Kõik töötajad	Projektid Eelarve	
Võrukeelsete laste- ja noortelaagrite korraldamine	Läbi viidud 3 laagrit, kokku 3x 20 last.	Kõik töötajad	Projekt Osalustasud Eelarve	
Muuseumi tutvustamine väljaspool territooriumi.	Muuseumi on tutvustatud väljaspool territooriumi vähemalt 5 korral.	Marge Luude	Eelarve	

Ekspositsiooni tutvustavate ekskursioonide korraldamine.	Külastajatel on võimalus saada paikkonna ajalool põhinev, elamuslik ja autentne ülevaade Lõuna-Eesti talupojakultuurist.	Marge Luude Reet Roop Maris Veski	Eelarve	
DR. FR. R. KREUTZWALDI MEMORIAALMUUSEUM				
Koostöö kõigi haridusasutustega: programmide väljatöötamine ja ühisürituste kavandamine	Muuseumis toimuvad muuseumitunnid kõigile kooliastmetele. Toimunud ühisüritused Võru Kreutzwaldi Kooliga.	Aimi Hollo Helena Linnamäe Marika Sepp	Eelarve Osalustasud	
Ekspositsiooni tutvustavate ekskursioonide korraldamine	Külastajatel on võimalus saada elamuslik ja autentne ülevaade Kreutzwaldi elust ja loomingust.	Aimi Hollo	Eelarve	
Eesti Vabariik 100 Näitusel põhineva programmi ettevalmistamine	Näituse "100 Kalevipoega" põhjal on valminud töölehed, slaidiprogramm. Veebiviktoriin põhikooli õpilastele.	Marika Sepp Aimi Hollo Helena Linnamäe	Eelarve Osalustasud	
Tegevustuba - erinevatele vanuserühmadele 1. Köitev köitmine 2. Paberitööd	On valminud tootenäidised. Muuseumi müügiletis on müügil tegevustoas valminud meened. Töötoad toimuvad ettetellimisel või huviliste olemasolu korral.	Marika Sepp	Eelarve Osalustasud	
Tegevustuba - erinevatele vanuserühmadele 1. Rahvuslik käsitöö 2. Tekstiilitööd	Valminud on tootenäidised. Muuseumi müügiletis on müügil tegevustoas valminud meened. Töötoad toimuvad ettetellimisel või huviliste olemasolu korral.	Marika Sepp MTÜ Näputüüselts	Eelarve Osalustasud	
TÕNi nädala üritustega seotud tegevused muuseumis	TÕNi nädala üritused on toimunud muuseumis koostöös Võru Täiskasvanute Gümnaasiumiga.	Aimi Hollo Marika Sepp Merike Ojamaa	Eelarve	
MÕNISTE TALURAHVAMUUSEUM				

Õppekavale vastavate pedagoogiliste programmide koostamine.	Koostatud 1. ja 2. kooliastme pedagoogilistele programmidele vastavat 4 õppeprogrammi.	Ilze Koemets	Eelarve	
Ekspositsiooni tutvustavate ekskursioonide korraldamine.	Külastajatel on võimalus saada paikkonna ajalool põhinev, elamuslik ja autentne ülevaade Eesti-Läti piiriala talupojakultuurist.	Ilze Koemets	Eelarve	
Haridusprogrammide ja muuseumi üritustega seotud teemanäituste koostamine.	Koostatud on teemanäitused, 19 erinevat teemat, kõikidele kohapeal toimuvatele ja väljasõidu õppepäevadele,	Ilze Koemets	Eelarve	
Täiskasvanutele suunatud haridusprogrammide läbiviimine.	Läbi viidud täiskasvanutele suunatud 4 õppepäeva. Osaleja on omandanud teadmisi rahvakalendri kombestikust või osalenud õppeprotsessis.	Ilze Koemets Hele Tulviste	Eelarve	
Muuseumiöö ürituse „Õös on pidu“, läbiviimine.	Läbi viidud muuseumiöö programm „Koit läks ehale. Ehalkäigu kombestik Lõuna-Eestis“.	Ilze Koemets Hele Tulviste	Eelarve Projekt	
Õppeprogrammide tutvustamine väljaspool muuseumit.	1. Osaletud on reklaamiga meedias ja turismimesseidel.	Ilze Koemets	Eelarve	
	2. Osaletud on õppeprogrammidega koolides, kodukandipäevadel, suurüritustel.	Ilze Koemets	Eelarve	
VANA VÕRUMAA KULTUURIKODA				
Muuseumiväljapaneku kasutamise võimaluste tutvustamine ja avardamine	Muuseumi väljapanek täiendab õpikumaterjali ja tutvustab süvitsi paikkonnaga seotut. Abiks muuseumikogus olev materjal	L. Lindenberg A. Ruusmaa	Eelarve	
Ekspositsiooni tutvustavate ekskursioonide korraldamine	Külastajatel on võimalus saada paikkonna ajalool põhinev ülevaade Võrumaa aja- ja kultuuriloost.	L. Lindenberg A. Ruusmaa T. Haug	Eelarve	
Haridusprogrammide ja üritustega seotud teemanäituste koostamine	Teemanäitused aitavad ilmestada programme ja üritusi. Tähelepanu pärimusaastal.	T.Haug A.Ruusmaa	Eelarve	
Rahvakalendri tähtpäevade ja	Olemasolevatele teemapäevadele lisaks on võimalik	L.Lindenberg	Eelarve,	

teiste kalendrisündmuste korraldamine ja tähistamine	tellida ka eriprogramme. Haridusprogrammid on seotud käelise tegevusega, märksõnaks taaskasutus.		osalustasud	
Muuseumi tutvustamine väljaspool muuseumit.	On toimunud loengud, näitused ja muuseumi tutvustused väljaspool muuseumi	A. Ruusmaa T.Haug J.Huul L.Lindenberg	Eelarve	
4. Strateegiline eesmärk: Vana - Võrumaa muuseumid on hästitoimivad, head partnerid kohalikele omavalitsustele, teistele kultuuriasutustele ja maakonna väikemuuseumidele.				
Meede 1. Reklaami ja teavitustegevused				
PÕLVA TALURAHVAMUUSEUM				
Muuseumi märgatavuse suurendamine	Muuseumis toimuv on leidnud kajastust erinevates meediakanalites (ajakirjandus, koduleht, televisioon, raadio, sotsiaalmeedia)	Marge Luude Maris Veski Reet Roop	Eelarve	
DR. FR. R. KREUTZWALDI MEMORIAALMUUSEUM				
Infolehtede koostamine ja levitamine muuseumis toimuva kohta	Toimuvatest üritustest on üldsust teavitatud.	Marika Sepp	Eelarve	
Kajastada kõiki olulisi sündmusi muuseumis	Muuseumis toimuv on leidnud kajastust erinevates meediakanalites.	Aimi Hollo Marika Sepp	Eelarve	
MÕNISTE TALURAHVAMUUSEUM				
Muuseumi märgatavuse suurendamine	Muuseumis toimuv on leidnud kajastust erinevates meediakanalites (ajakirjandus, koduleht, televisioon, raadio, sotsiaalmeedia)	Ilze Koemets	Eelarve	
Osalemine turismimesseidel.	Muuseum on osa võtnud BaltTour turismimessest.	Ilze Koemets	Eelarve	
Muuseumi tegevuste kajastamine meedias	Muuseumi tegevusi on tutvustatud meediakanalites.	Ilze Koemets	Eelarve	
VANA VÕRUMAA KULTUURIKODA				

Meedia kajastab kultuurikoja näitusi ja üritusi	Pressiteated, reklaamid ja artiklid on avaldatud	T.Haug J.Huul	Eelarve	
Koostöö arendamine kultuuri-asutuste ja omavalitsusega.	Kultuurikoda teeb koostööd maakonna ühiste tegevuste planeerimises ja korraldamises.			
Kultuurikoda tutvustab end ja oma üritusi ja tegevusi kõikide võimalike meediakanalite kaudu	Kultuurikoda on koht, mida tuntakse ja kuhu tullakse. Jätkub Vana-Võromaa kunstnike näituse kataloogi koostamine (kunstnike lugude tõlkimine, küljedamine). Raamatu väljaandmine	J. Huul T. Haug	Eelarve Projektitoetus	
Meede 2. Koostöö teiste asutustega				
PÕLVA TALURAHVAMUUSEUM				
Muuseum osaleb erinevate teemadega turismi valdkonnas	Koostöö postitee piirkonnas ja osalemine erinevates piirkondlikes turismi valdkonna projektides	Reet Roop	Eelarve Projekt	
Koostöö arendamine kultuuriasutuste ja omavalitsusega.	Osalemine ühiste tegevuste planeerimises ja korraldamises	Reet Roop	Eelarve	
Koostöö Põlva Rahvahariduse Seltsi kodu-uurijatega.	Muuseum teeb koostööd maakonna kodu-uurijatega mälestuste kogumises.	Maris Veski		
DR. FR. R. KREUTZWALDI MEMORIAALMUUSEUM				
Koostöö arendamine teiste kultuuriasutuste, seltside ja kohalike omavalitsustega	On toimunud ühisüritused lasteaedade, koolide, raamatukogude, muuseumidega (EKMÜ), Võru Linnavalitsusega, MTÜ Näputüüseltsiga, MTÜ Võru Folkloorifestivaliga.	Aimi Hollo Marika Sepp	Eelarve	
Koostöö turismifirmaga	Turismifirmad on suvised grupid registreerinud. Muuseumipoolne giiditeenus (inglise keel) ja gruppide vastuvõtt töövälisel ajal tagatud.	Aimi Hollo Heli Raudsik	Eelarve	
MÕNISTE TALURAHVAMUUSEUM				

Muuseum osaleb erinevate teemadega turismiettevõtetes	Avatud on püsinäitused Metsavenna Talus, Lõunatipu matkarajal ja Hävinud Kodu memoriaalkompleksis	Hele Tulviste	Eelarve	
	Osaletud on õppeprogrammidega kolme valla turismiprojektis „Kotus“ ja teistes turismiettevõtetes.	Hele Tulviste Ilze Koemets	Eelarve	
	Osaletud loengutega turismiüritustel	Hele Tulviste	Eelarve	
Koostöö arendamine kultuuriasutuste ja omavalitsusega.	Koostöös kultuuriasutuste ja teiste omavalitsustega on toimunud 2 üritust	Ilze Koemets	Eelarve	
Piiriülene koostöö Lätimaa Ape vallaga	Ühise turismipaketi väljatöötamine	Ilze Koemets Hele Tulviste Rainer Kuuba	Projekt, investering utoetus	
VANA VÕRUMAA KULTUURIKODA				
Kultuurikoda teeb koostööd kohalike turismiettevõtjatega, aitab sisustada turistide vaba aega ja annab teavet paikkonna ajaloo kohta	Kultuurikoda aitab korraldada linnaekskursioone ja teemapõhiseid jalutuskäike Koostööprojekti kaudu saab kultuurikojust laenutada jalgrattaid	A.Ruusmaa T.Haug	Eelarve	
Kultuurikoda on koostööpartneriks - kohalikele omavalitsuse, kultuuri- ja turismiasutustele erinevate projektide elluviimisel; - muuseumidele ühisnäituste ja ürituste korraldamisel;	- 100 aastat gümnaasiumiharidust Võrus - EV 100 - Võru Õpetajate Seminar - Võru Keskraamatukoguga kunstnike ja kirjameeste tutvustamisel, 10. Võru pargiraamatukogu - EKA ja Pärnu muuseumiga „Eesti oma sinine“ - Lola Liivat 90	T.Haug J.Huul, A. Ruusmaa	Eelarve Projekt	
Meede 3. Ühistegevused				
VANA VÕRUMAA MUUSEUMID				
Muuseumitöötajad täiendavad	Koolitused ja kursused toetavad töötajate tegevust	Kõik töötajad	Eelarve	

end erialastel kursustel ja koolitustel	ja stimuleerivad uute ideede ellurakendamist.	vastavalt oma töö eripärale ja vajadustel põhinevalt		
Muuseumide ühispilet	Ühispileti koostamine, kujundamine ja trükkimine		Eelarve	
Võru keele laagrid	3 laagri töötubade läbi viimine		Projekti toetus	